广东省监狱中心医院医保药品追溯接口
及功能改造项目市场调研公告

根据《广州市医疗保险服务中心关于全面开展定点医疗机构医保药品追溯码信息采集工作的通知》的文件精神，现要对我院his系统进行接口和功能改造，开展医保药品追溯码扫码信息采集工作。现拟对我院医保药品追溯接口和功能改造项目开展市场调研，欢迎有意向且具有合法合格资质的信息系统建设公司前来报名。
1、 基本情况
我院于2017年建设了东华数字医疗信息系统（HIS）iMedical 8.1.0版本，具备药品库存管理、药房管理、处方点评等功能。此次建设目的是按照相关文件要求实现医保药品追溯码信息采集工作，详情见附件文件2。
二、服务内容及期限
1.按照《广州市医疗保险服务中心关于全面开展定点医疗机构医保药品追溯码信息采集工作的通知》附件中的《医疗保障信息平台定点医药机构接口规范V1.97》和《接口改造指引》在采购方规定的时间内完成医保药品追溯接口和功能改造，开展药品追溯码扫码采集工作。
2.若药品追溯码接口接口或HIS收费系统有更新，本项目接口改造需要同步更新，保证接口能同步更新正常运行。
3.免费更新时间为项目验收后一年。
4.按接口要求建设完成后，运行30天无异常组织验收。
验收通过后，采购方收到中标方发票后30个工作日内通过银行转账向中标方支付100%合同款项。
三、供应商资质要求
1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
2.必须是在中华人民共和国境内注册的有合法经营资格的国内独立法人。
3、具有信息系统建设公司资质的营业执照/税务登记证/法人证明书（提交复印件加盖公章）。
四、报名资料提交
1、信息系统建设公司经营证照及公司概况。
2、服务方案：包含医保药品追溯接口和功能改造内容、改造期限、报价单。
[bookmark: _GoBack]以上材料电子版发至邮箱：yxk86418567@163.com
五、递交资料时间、地点、联系人
可递交或将报名资料邮寄至我院。
时间：工作日8:30-12:00，14:00-17:30。
地点：广东省监狱中心医院（广州市白云区石井街石潭西路88号）药械科办公室（行政办公楼1楼）
收件截至时间：2024年10月31日（逾期不予受理）
联系人：梁药师
联系电话：020-86422187、15521310388
特此公告。

附件1 ：服务费用报价单
  附件2： 接口改造指引

广东省监狱中心医院
                               2024年10月25日